АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                          ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» октября 2022 года № 45

            с. Сторожевое 2-е
	О внесении изменений в постановление администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.10.2011г. № 52 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения культуры «Сторожевской 2-ой сельский клуб»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, администрация Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Сторожевской 2-ой сельский клуб», утвержденный постановлением администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 12.10.2011  № 52 (далее - Устав) следующие изменения:

1.1. пункт 1.3. Устава изложить в следующей редакции:
«1.3. Официальное полное и сокращенное наименование Учреждения:

Полное - Муниципальное казенное учреждение культуры «Сторожевской 2-ой сельский клуб»;

Сокращенное - МКУК «ССК».

Местонахождение (юридический адрес) Учреждения:

397933, Воронежская область, Лискинский район, с. Сторожевое 2-е, ул. Центральная, 2-Б.»
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Сторожевской     2-ой муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Сторожевского 2-го сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Сторожевского

2-го сельского поселения                                              Н.П.Соколова